

Žádost ze dne 28. 2. 2019

Dovoluji si požádat v souladu se zákonem o informaci, kolik dětí bylo prostřednictvím, či s pomocí, Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí mezinárodně adoptováno od r. 2011:

1. z České republiky,
2. do České republiky.

Děkuji a jsem s pozdravem

Odpověď zástupkyně ředitele ze dne 14. 3. 2019

Vážený pane XX,

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí (dále jen „Úřad“) obdržel dne 28. 2. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti žádáte o následující informace:

Kolik dětí bylo prostřednictvím, či s pomocí, Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí mezinárodně adoptováno od r. 2011:

1. z České republiky,
2. do České republiky.

Z pověření ředitele Úřadu Vám sděluji, že Úřad zprostředkoval v období od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2018 osvojení 318 dětí z České republiky do ciziny a 3 dětí z ciziny do České republiky.

S pozdravem